
КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ, 
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ 

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

от 23 мая 2019 года № 2

О внесении изменений в приказ комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным 
отношениям Ленинградской области от 21 июля 2011 года № 7 

«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов комитета по местному 

самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным 
отношениям Ленинградской области и проектов нормативных 

правовых актов комитета по местному самоуправлению, 
межнациональным и межконфессиональным отношениям 

Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу комитета по местному самоуправлению, 
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области 
от 21 июля 2011 года № 7 «Об утверждении порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов комитета 
по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным 
отношениям Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов 
комитета по местному самоуправлению, межнациональным



и межконфессиональным отношениям Ленинградской области» следующее 
изменение:

пункт 3.3 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.В. Бурак


